Dortmund - 08. Dezember 2024

Fotos von Werner Malinka

Luisa Bachleitner

Auszubildende am Rennstall von Trainer Manfred Weber in Iffezheim

Im Fihrring

Luisa Bachleitner stieg in Dortmund zu ihrem zweiten
Rennritt in den Sattel von Taurus, einem von ihrem
Ausbilder Manfred Weber trainierten Pferd.



Luisa Bachleitner

Flankiert von Nadine Fleischer (l.) und Trainer Manfred Weber




Im Sattel
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Gefuhrt von der Trainer-Tochter Rieke Weber



Das Rennen

Kurz nach dem Start geht das Feld in die letzte Runde. Luisa
Bachleitner (verdeckt ) liegt mit Taurus an den Innenrails.

~“!
)
2
N
(=]
o

WETTSTAR.DE
v ; ’ P

I WETTSTAR.de

|

—
——
—

—

—

[U—
——
P—

Nach einem Rennen im hinteren Bereich bleibt am Zielpfosten der
7. Platz fur Luisa Bachleitner (2.v.r.) mit Taurus.
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Gewonnen wird das Rennen von Miguel Lopez mit Sweet Fantasy.
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Das Ergebnis

08.12.2024 Dortmund

1800m -

5.500,00 €

7 Auf Wiedersehen am zweiten Sandbahn-Renntag - Agl. IV (F)

Sweet Fantasy
Walencia
Supershock
Compulsive
Yiengaa
Sacher

Taurus

Ikone
Anarchia

Lopez, Miguel
Baltromei, Nina
Bojko, Jozef
Ricupa, Andrea
Haedens, Robin
Engels, Lilli-Marie
Bachleitner, Luisa
Stahlhut, Elisabeth
Wagner, Nina

2750
1100
825
550
275
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Rank, St.
Kleinkorres, A.
Fuhrmann, F.
Beer, M.

WeiBBmeier, M.F.

Weis, S.
Weber, Manfred
Mader, E.
Kehrer, C.

14,9
51
21,6
2,8
8,0
6,3
6,8
14,9
48,2




