

Dortmund - 08. Dezember 2024

Fotos von Werner Malinka

Luisa Bachleitner

Auszubildende am Rennstall von Trainer Manfred Weber in Iffezheim

Im Führring



Luisa Bachleitner stieg in Dortmund zu ihrem zweiten Rennritt in den Sattel von Taurus, einem von ihrem Ausbilder Manfred Weber trainierten Pferd.



Luisa Bachleitner

Flankiert von Nadine Fleischer (l.) und Trainer Manfred Weber



Im Sattel



Luisa Bachleitner und Taurus



Geführt von der Trainer-Tochter Rieke Weber

Das Rennen



Kurz nach dem Start geht das Feld in die letzte Runde. Luisa Bachleitner (verdeckt) liegt mit *Taurus* an den Innenrails.



Nach einem Rennen im hinteren Bereich bleibt am Zielposten der 7. Platz für Luisa Bachleitner (2.v.r.) mit *Taurus*.



Gewonnen wird das Rennen von Miguel Lopez mit *Sweet Fantasy*.

Das Ergebnis

867 08.12.2024 Dortmund 1800m - 5.500,00 €
7 Auf Wiedersehen am zweiten Sandbahn-Renntag - Agl. IV (F)

1	Sweet Fantasy	Lopez, Miguel	2750	Rank, St.	14,9
2	Walencia	Baltromei, Nina	1100	Kleinkorres, A.	5,1
3	Supershock	Bojko, Jozef	825	Fuhrmann, F.	21,6
4	Compulsive	Ricupa, Andrea	550	Beer, M.	2,8
5	Yiengaa	Haedens, Robin	275	Weißmeier, M.F.	8,0
6	Sacher	Engels, Lilli-Marie	0	Weis, S.	6,3
7	Taurus	Bachleitner, Luisa	0	Weber, Manfred	6,8
8	Ikone	Stahlhut, Elisabeth	0	Mäder, E.	14,9
9	Anarchia	Wagner, Nina	0	Kehrer, C.	48,2